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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 164/1/2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniv: Kolano PP DN 160/67,5°, gr.
4,9 mm

Nazwa 1 adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Dolnosigski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. J.E. Purkyniego I 50-155 Wroctaw

Imi¢, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Blazej Chmielnicki, Bartosz

Preficz
A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: Firma Produkcyino Handlowo Ustugowa ARMAKAN-PYC Kiebus

Krzysztof, ul. Moniuszki 21, 56-400 Olesnica

Data pobrania probki: 73.04.2017; nr protokotu pobrania probki: 3-2

Data dostarczenia probki: 08.05.201 7r.; nr protokolu przyjecia probki: 164/2017

Oznaczenie producenta: ARMAKAN PVC KL PP 160/67,5" PN-EN 1852-1 UD

Oznaczenie serii lub partii produkeyjnej albo inny element identyfikujacy: Zistopad 2016

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania probki: probki zabezpieczone przed uszkodzeniem

warstwami folil i kartonu

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorego pobrano probke: 4469 szt.

Wielkosc¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki: 3 szt.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano
przy pobieraniu 1 zabezpieczaniu probki: prébki pobrano zgodnie z art. 25 ust. 11 2 ustawy
z dnig 16 kwietnia 2004r. (4. Dz.U.2016 poz. 1570 z péin. zm) oraz przepisami
rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym.
(Dz. U. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 08.05.2017 — 18.05.2017

12. Miejsce przeprowadzenia badan: nie dotyczy.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Klient dostarczyt do badan ksztalthi w kolorze pomarariczowym, wykonane
z polipropylenu, w ilosci wystarczajgeej do przeprowadzenia badan w zleconym zakresie.
Badania fizyczno-chemiczne:

Odniesienie do PN-EN
1852-1:2010,
ARMAKAN: Krajowa
Badany Metoda Status , . deklaracja zgodnosci nr
parametr badawcza metody* Jednostka Wyuik badania 2/2016, ARMAKAN:
Krajowa deklaracja
wlasciwosci uzytkowych
nr 2/2017 **
PN-EN ARMAKAN PVC KL
Cechowanie ] B “ PP 160/67,5° PN-EN | brak serii § | nie speinia
1852-1:2010 1852-1 UD
§rednia Srednica 160,0 + C
zewnetzna do 159,1 +0,15 160,5 nie spenia
srednia srednica
wewnetizna 160,9 0,14 160,5 < spelnia
kielicha dow
@
=
£
E grubosd scianki e, 4,8 0,06 49 < nie spetnia
S PN-EN ISO A mm
oh 3126:2006
B
5
@ grubos¢ scianki -
& Kiclicha e, 4,7 £0,01 4.5 < spelnia
grubosé scianki
wstrefie 4,8 +0,02 3,7< speknia
rowka e,
dhugosé bosego L
Korica I 83,5 +0,67 82 < spehitia
* A- badanie objete zakresem akredylacji
B- badanie nieobjete zakresenm akredytacii
wE wymagania odniesjono do wartodei $rednich uzyskanych wynikéw

Inne badania: -

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 , Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”:
Wyrob nie spefnia deldarowanych wiasciwosci uzythowych wyrobu w zakresie cechowania na
powierzchni ksztaltek. Za wyjqtliem Sredniej Srednicy zewngtrznej i grubosci $cianki e, wyrdb
spefnia wymogi stawiane geometrii ksztatiek serii S16.

Uwagi:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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(podpis przeprowadzajgcego badanie)

{imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)




